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PLIVACKI SAVEZ SRBIJE Prvenstvo Srbije KOA - VOSA 2014
Serbian Swimming Federatior Novi Sad, 27/ - 28/12/2014
Event 21 Women, 400m Medley Open

28/12/14 - 17:19

Startlist Finals

Final A

Vujacic lvana
Ninkov Vera

Jovic Leontina
Kadoglu Vasiliki
Stojadinovic Jelena
Bijelic Laura
Vukelic Dragana
Hadzi-Nikolic Masa

O~NOOUIAWN PP

Final B

4 Ovuka Mina
5 Jovancevic Bojana

Reserves
Lucic Nada

YB

96
02
00
03
99
00
00
99

98
97

02

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Asteri

Plivacki klub "Novi Sad"
Osijek

Plivacki klub "Polet" Sombor
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"

Vojvodina N.Sad

5:28.90

5:24.46
5:17.80
5:22.00
5:26.75
5:27.87
5:29.30

5:33.48
6:29.20

5:27.61

Splash Meet Manager 11, 11.32931

SPORT I OMLADINA VOJ'ODINE

Registered to Plivacki Savez Srbije

29/12/14 10:49 - Page 1

City of Nowvi Sad




